СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА
  АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 02.03.2016 г.                                                                                                     №  57
	«Об утверждении Перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения»

      Руководствуясь ст. ст. 50,51 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, ст. 2 Закона Астраханской области от 02.07.2008 № 37/2008-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами в Астраханской области,  Уставом муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества,  подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район» для решения вопросов местного значения.

            2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
            3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  подписания.

Председатель Совета МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                                                         А.Т.Кулов
Глава  МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                                                         Л.Ю.Прозорова

	Утвержден

Решением Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»

от 02.03.2016г.№ 57

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район»
Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав.
	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	Ед.измер.
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 7, кв. № 13

	30:05:070104:1533
	кв.м.
	50,6
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	2
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 6, кв. № 13

	30:05:070104:1402
	кв.м.
	50,2
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	3
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 6, кв. № 15

	30:05:070104:1403
	кв.м.
	44,9
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	4
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 6, кв. № 18

	30:05:070104:1408
	кв.м.
	40,9
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	5
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 7, кв. № 18

	30:05:070104:1544
	кв.м.
	45,8
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	6
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 8, кв. № 2

	30:05:070104:1585
	кв.м.
	45,8
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	7
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 8, кв. № 5

	30:05:070104:1580
	кв.м.
	42,6
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	8
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 9, кв. № 7

	30:05:070104:1413
	кв.м.
	98,1
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	УТВЕРЖДЕН

Решением Совета

МО «Новотузуклейский сельсовет»

от 02.02.2016г.№57

Председатель Совета

______________________А.Т.Кулов
	СОГЛАСОВАН

Решением Совета

МО «Камызякский район»

              от ______________ 2016г №

Председатель Совета

____________________В.А.Земсков

СОГЛАСОВАННЫЙ  ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» в муниципальную собственность муниципального образования «Камызякский район».
Недвижимое имущество, передаваемое в качестве самостоятельных объектов прав.

	№
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный №
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Правообладатель

	Ед.измер.
	Кол-во

	1
	2
	3
	4
	5

	6

	1

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 7, кв. № 13

	30:05:070104:1533
	кв.м.
	50,6
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	2
	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 6, кв. № 13

	30:05:070104:1402
	кв.м.
	50,2
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 6, кв. № 15

	30:05:070104:1403
	кв.м.
	44,9
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 6, кв. № 18

	30:05:070104:1408
	кв.м.
	40,9
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 7, кв. № 18

	30:05:070104:1544
	кв.м.
	45,8
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 8, кв. № 2

	30:05:070104:1585
	кв.м.
	45,8
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 8, кв. № 5

	30:05:070104:1580
	кв.м.
	42,6
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»

	квартира
	Астраханская  обл., Камызякский район,

с.Тузуклей, ул.  Проспект Ильича, дом  № 9, кв. № 7

	30:05:070104:1413
	кв.м.
	98,1
	Муниципальное

образование

«Новотузуклейский  сельсовет»